
Halla Smart: Digitální ovládací systémy (DALI) 
 

Abychom si ujasnili potřeby vašeho projektu, konzultujte je s námi na adrese tech.support@halla.cz. 

 

Svítidlo DALI s možností propojení více DALI driverů s čidly 

 

Funkce svítidla 

DALI s programovatelnými tlačítky nebo dotykovými panely a senzory 

• detekce přítomnosti / pohybu (PIR), 

• udržování konstantní hladiny osvětlenosti, 

• možnost tlačítkových vstupů / ovladačů, 

• volba vhodného režimu: programovatelný režim / scénické ovládání / ovládání skupin 

/ programovací režim / TunableWhite, 

• různé chování systému v režimu DALI-1 i DALI-2. 

 

DALI s připojeným senzorem a jednoduchým nastavením 

• řídící jednotka fungující zcela autonomně, 

• přednastavené funkční profily: samostatná kancelář, učebna, chodba, toaleta a volně 

stojící svítidlo, 

• reaguje na denní světlo, pohyb a přítomnost (paralelně až 4 čidla) + speciální 

nastavení PIR (tzv. neighbourhood function), 

• dva typy dálkových ovládačů – ovládačů – uživatelské (zapnout / vypnout / stmívat / 

automatická regulace) a programovací (komplexní nastavení a ovládání), 

• možnost odepnutí spotřeby driverů v pohotovostním režimu, 

• lze zároveň připojit na centrální systém DALI, 

• možnost regulace svítidel až dvěma tlačítky s funkcemi: zapnout / vypnout / stmívat, 

což lze využít např. pro samostatnou regulaci přímé a nepřímé složky, 

• dvě skupiny svítidel až do 10 DALI předřadníků (svítidel) na skupinu. 

  

mailto:tech.support@halla.cz

